
 

 

UCHWAŁA NR LXII/355/23 

RADY POWIATU ŁASKIEGO 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Łaskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634, Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414)  uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu powiatu w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem 

Nr 1. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian planu przychodów budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

2. Deficyt budżetu Powiatu Łaskiego po podjęciu niniejszej uchwały wynosi 4.835.337 zł i zostanie pokryty 

z kredytu w kwocie 1.953.092 zł oraz z nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 2.882.245 zł. 

§ 3. W związku ze zmianami wprowadzonymi powyżej Załącznik Nr 7 do uchwały budżetowej otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łaskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego oraz ogłoszeniu na tablicy informacyjnej i stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Łasku. 

  

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Łaskiego 

 

 

Grzegorz Dębkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 7 listopada 2023 r.

Poz. 9041



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXII/355/23 

Rady Powiatu Łaskiego 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

Wydatki 

Zadania własne 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 26 271 043,00  2 142 638,00  2 142 638,00  15 000,00  2 127 638,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  24 128 405,00  24 128 405,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 696 757,00  696 757,00  696 757,00  0,00  696 757,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 26 967 800,00  2 839 395,00  2 839 395,00  15 000,00  2 824 395,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  24 128 405,00  24 128 405,00  0,00  0,00  0,00  

 60014  
Drogi publiczne 

powiatowe 

przed zmianą 26 270 305,00  2 141 900,00  2 141 900,00  15 000,00  2 126 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  24 128 405,00  24 128 405,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 696 757,00  696 757,00  696 757,00  0,00  696 757,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 26 967 062,00  2 838 657,00  2 838 657,00  15 000,00  2 823 657,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  24 128 405,00  24 128 405,00  0,00  0,00  0,00  

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 12 720 458,00  12 650 458,00  12 139 552,00  8 972 205,00  3 167 347,00  17 500,00  344 200,00  149 206,00  0,00  0,00  70 000,00  70 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 61 000,00  61 000,00  21 000,00  0,00  21 000,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 12 781 458,00  12 711 458,00  12 160 552,00  8 972 205,00  3 188 347,00  57 500,00  344 200,00  149 206,00  0,00  0,00  70 000,00  70 000,00  0,00  0,00  0,00  

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 678 500,00  678 500,00  661 000,00  0,00  661 000,00  17 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 61 000,00  61 000,00  21 000,00  0,00  21 000,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 739 500,00  739 500,00  682 000,00  0,00  682 000,00  57 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 15 462 497,43  15 448 497,43  14 682 489,00  13 070 687,00  1 611 802,00  4 000,00  133 300,00  628 708,43  0,00  0,00  14 000,00  14 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 107 609,00  107 609,00  107 609,00  0,00  107 609,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 15 570 106,43  15 556 106,43  14 790 098,00  13 070 687,00  1 719 411,00  4 000,00  133 300,00  628 708,43  0,00  0,00  14 000,00  14 000,00  0,00  0,00  0,00  

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 682 535,00  682 535,00  654 991,00  231 800,00  423 191,00  4 000,00  23 544,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 107 609,00  107 609,00  107 609,00  0,00  107 609,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 790 144,00  790 144,00  762 600,00  231 800,00  530 800,00  4 000,00  23 544,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem: 

przed zmianą 78 614 248,03  42 087 516,03  38 874 408,78  28 794 891,78  10 079 517,00  746 882,00  1 231 049,00  829 235,25  0,00  405 941,00  36 526 732,00  36 526 732,00  95 526,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 865 366,00  865 366,00  825 366,00  0,00  825 366,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 79 479 614,03  42 952 882,03  39 699 774,78  28 794 891,78  10 904 883,00  786 882,00  1 231 049,00  829 235,25  0,00  405 941,00  36 526 732,00  36 526 732,00  95 526,00  0,00  0,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9041



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXII/355/23 

Rady Powiatu Łaskiego 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

    

 PRZYCHODY 

 § Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

  Ogółem 0,00 865 366,00 

 
952 Kredyty i pożyczki, w tym: 

0,00 0,00 

  

/-/ na sfinansowanie planowanego deficytu 

budżetowego 
  

  

/-/ na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i 

pożyczek 
  

  

/-/ na finansowanie wydatków na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne w trybie art. 90 ufp 
  

 
950 

Wolne środki o których mowa w art. 217 ust.2 

pkt 6 ustawy, w tym: 0,00 0,00 

  

/-/ na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i 

pożyczek   

  

/-/ na sfinansowanie planowanego deficytu 

budżetowego   

  

/-/ na finansowanie wydatków na programy z 

udziałem środków o których mowa w art. 5 ust 1 

pkt 2 i 3 
  

 957  Nadwyżki z lat ubiegłych w tym: 0,00 865 366,00 

 
 

/-/ na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i 

pożyczek 
  

  

/-/ na sfinansowanie planowanego deficytu 

budżetowego  865 366,00 

     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9041



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXII/355/23 

Rady Powiatu Łaskiego 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

     

 Przychody i rozchody budżetu Powiatu Łaskiego na 2023 r. 
     

     

 
Lp Treść Klasyfikacja         § 

Kwota                   w 

2023 r. 

 1 2 3 4 

 Przychody ogółem:   6 514 117,68     

 
1. Kredyty i pożyczki, w tym: § 952  2 131 873,00     

 
 /-/ na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego   1 953 092,00     

 
 /-/ na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek   178 781,00     

 

 
/-/ na finansowanie wydatków na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne w trybie art. 90 ufp 
  

 

2. 
Wolne środki o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy, w tym: 
§ 950  1 499 999,68     

 
 /-/ na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek   1 499 999,68     

 
 /-/ na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego   

 

 
/-/ na finansowanie wydatków na programy z udziałem 

środków o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 
  

 
3.  Nadwyżki z lat ubiegłych w tym: § 957  2 882 245,00     

 
 /-/ na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek   

 
 /-/ na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego   2 882 245,00     

 Rozchody ogółem:   1 678 780,68     

 1. Spłaty kredytów i pożyczek § 992  1 678 780,68     

     

     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9041


		2023-11-07T13:25:04+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




